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OU Leid Trading 2012. a. majandusaasta aruanne
Tegevusaruanne

Kaive
Leid Trading OU l6petas sGiduautode rentimise ja tegeleb pdhiliselt Myllyn Paras OY toodangu edasimiiiigiga. Toodangu p6éhilise nomenklatuuri
moodustavad erinevad jahutooted ja makaronid.

Tootajad
Ettevdttes tootas 2012 aastal keskmiselt 1,5 t6dtajat ja palgakulu kokku oli 8159 eurot (2012.a. 4761eurot). Juhatuse liikmetele tdétasu ei
makstud.

Eesmargid jargmiseks majandusaastaks
2012. aastal tegeldakse jatkuvalt uute tegevusvaldkondade otsimisega.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2012 31.12.2011 Lisanr
Varad
Kaibevara
Raha 21161 11 905 2
Noéuded ja ettemaksed 6 520 24 244 3
Varud 10 192 12 268
Kokku kaibevara 37873 48 417
Kokku varad 37873 48 417
Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Vdlad ja ettemaksed 27 306 23721 45
Kokku luhiajalised kohustused 27 306 23721
Kokku kohustused 27 306 23721
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 2 556 2 556
Kohustuslik reservkapital 383 383
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 21757 27 323
Aruandeaasta kasum (kahjum) -14 129 -5 566
Kokku omakapital 10 567 24 696
Kokku kohustused ja omakapital 37873 48 417
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Kasumiaruanne

(eurodes)
2012 2011 Lisanr
Muugitulu 149 614 105 325 7
Muud é&ritulud 100 0
Kaubad, toore, materjal ja teenused -127 996 -96 493
Mitmesugused tegevuskulud -35 804 -14 398
Muud arikulud -43 0
Arikasum (kahjum) -14 129 -5 566
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -14 129 -5 566
Aruandeaasta kasum (kahjum) -14 129 -5 566
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2012 2011

Rahavood &ritegevusest
Arikasum (kahjum) -14 129 -5 566
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus 17 724 -12 653
Varude muutus 2076 -3 564
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 3585 19 090
Kokku rahavood aritegevusest 9 256 -2 693
Kokku rahavood 9 256 -2 693
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 11 905 14598
Raha ja raha ekvivalentide muutus 9 256 -2 693
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 21161 11 905
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Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2010
Aruandeaasta kasum (kahjum)
31.12.2011
Aruandeaasta kasum (kahjum)

31.12.2012

Osakapital
nimivaartuses

2556

2 556

2 556

Kohustuslik
reservkapital

383

383

383

Jaotamata
kasum (kahjum)

27 323
-5 566
21757
-14 129
7628

Kokku

2012. a. majandusaasta aruanne

30 262
-5 566
24 696
-14 129
10 567
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU Leid Trading raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava
tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspdhimdtetele ning selle pGhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses ,
mida téiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt valjaantud juhendid.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha ja arvelduskonto jadki pangas.

Noéuded ja ettemaksed

Nouded on bilansis hinnatud lahtuvalt tdenaoliselt laekuvatest summadest. Nduete hindamisel on vaadatud igat nGuet eraldi, arvestades
teadaolevat informatsiooni kliendi maksevdime kohta.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Materiaalseks pdhivaraks loetakse ettevdtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tddeaga ule Uhe aasta ja
maksumusega alates 639 eurot.

Materiaalne pShivara vGetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud
mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tédseisundisse ja —asukohta.
Materiaalset pShivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja v8imalikud
vaartuse langusest tulenevad allahindlused.

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt Iahtudes jargmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest:

* Muud masinad ja seadmed 4-5 aastat
e Muu inventar ja IT seadmed 3 aastat

Juhul kui materiaalse p&hivara objekt koosneb Uksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on
need komponendid vdetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, maéarates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule
elueale.

P6hivara arvelevotmise alampiir 639

Rendid

OU Leid Trading kajastab s@iduauto rendilepinguid kasutusrendina.

Tulud

Tulu teenuse mulgist kajastatakse teenuse osutamise jarel.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tdené&oline ja tulu suurust on vdimalik usaldusvaarselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimaara, valja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse
intressitulu kassap6hiselt.
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Lisa 2 Raha

(eurodes)

Sularaha kassas
Arvelduskontod

Kokku raha

Lisa 3 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)

31.12.2011

Nduded ostjate vastu

Ostjatelt laekumata arved
Muud nduded

Laenunduded
Ettemaksed

Tulevaste perioodide kulud

Kokku nduded ja ettemaksed
31.12.2012
Nduded ostjate vastu

Ostjatelt laekumata arved

Kokku nduded ja ettemaksed

15219
15219
2200
2200
6 825
6 825
24 244

6 520
6520
6520

31.12.2012
19812
1349
21161

2012. a. majandusaasta aruanne

31.12.2011
11192
713

11 905

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

12 kuu jooksul

15219

15219

2200
2200
6 825
6 825

24 244

1 -5 aasta jooksul Ule 5 aasta

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

12 kuu jooksul

6520
6520
6520

1 - 5 aasta jooksul Ule 5 aasta
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Lisa 4 Volad ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2011 Jaotus jarelejaanud téhtaja jargi
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul lle 5 aasta
Vdlad tarnijatele 21482 21482
Volad téovatjatele 708 708
Maksuvdlad 1287 1287
Muud vdlad 244 244
Muud viitvdlad 244 244
Kokku vdlad ja
ES— 23721 23721
31.12.2012 Jaotus jarelejaanud téhtaja jargi
12 kuu jooksul 1 -5 aasta jooksul Ule 5 aasta
Vdlad tarnijatele 25 466 25 466
Volad toovotjatele 400 400
Maksuvdlad 1304 1304
Muud vélad 136 136
Muud viitvélad 136 136
Kokku vélad ja 27 306 27 306

ettemaksed

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2012 31.12.2011
Maksuvdlg Maksuvdlg
Kéaibemaks 1097 903
Uksikisiku tulumaks 50 113
Sotsiaalmaks 132 234
Kohustuslik kogumispension 8 7
Tootuskindlustusmaksed 17 30
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 1304 1287
Lisa 6 Kasutusrent
(eurodes)
Aruandekohustuslane kui rendileandja
2012 2011
Kasutusrenditulu 8 800 15745
Aruandekohustuslane kui rentnik
2012 2011

10
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Kasutusrendikulu 5821 12 538

Jargmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest

31.12.2012 31.12.2011
12 kuu jooksul 0 6 897
1-5 aasta jooksul 0 16 919
Lisa 7 Muugitulu
(eurodes)
2012 2011
Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Miiuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti 138 340 100 949
Soome 11274 4376
Miuk Euroopa Liidu riikidele, kokku 149 614 105 325
Kokku mudgitulu 149 614 105 325
Mudgitulu tegevusalade [dikes
So6iduautode kasutusrent 8800 15 745
Muu teenus 11274 4376
Tulu ostetud kauba muugist 129 540 85 204
Kokku mudgitulu 149 614 105 325
Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)
Saldod seotud osapooltega rihmade ISikes
31.12.2012 31.12.2011
Nouded Kohustused Nouded Kohustused
Tegev- ja kdrgema juhtkonna ning olulise
osalusega eraisikust omanike lahedased
pereliikmed ning nende valitseva vdi olulise 2800 611 8789 1345
mdju all olevad ettevétjad
2012 Ostud Miugid

Tegev- ja kérgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning 14 643 10 425
nende valitseva v0i olulise

mdju all olevad ettevétjad

2011 Ostud Muugid

Tegev- ja kérgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning 10794 15745
nende valitseva vGi olulise

mdju all olevad ettevétjad
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Lisa 9 T66j0ukulud

(eurodes)
2012
Palgakulu 6 075
Sotsiaalmaksud 2084
Kokku t66j6ukulud 8 159
Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale 2

Lisa 10 Tingimuslikud kohustused ja varad
(eurodes)

31.12.2012

Tingimuslikud kohustused
Véimalikud dividendid 6 026
Tulumaksukohustus véimalikelt dividendidelt 1602
Kokku tingimuslikud kohustused 7628

2011
3542
1219

4761

31.12.2011

17 188
4569
21757

2012. a. majandusaasta aruanne
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 26.06.2013

OU Leid Trading (registrikood: 10685134) 01.01.2012 - 31.12.2012 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ULO TAREMAA Juhatuse liige 26.06.2013



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2012
21757

-14 129
7628

31.12.2012
21757
-14 129

7628



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala EMTAK kood
Mujal liigitamata toidukaupade hulgimuik 46389
Sdiduautode ja vaikebusside (tdismassiga alla 3,5 t) rentimine ja 77111
kasutusrent
Osanikud
Isikukood / Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht !
P valuuta
slinniaeg

Ulo Taremaa

Tallinn, Harju
35801020342 ) 2556 EUR
maakond, Eesti

Sidevahendid

Liik

Telefon

Faks
Mobiiltelefon

E-posti aadress

Sisu

+372 6106440
+372 6106417
+372 5106412

ylo@ventermo.ee

Mudgitulu o
Mudgitulu %

(EUR)

129540 86.58%

8800 5.88%

Pd&hitegevusala

Jah

Ei



